[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.02.2018 №  334
                  г. Шатура

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Шатура «Предпринимательство городского округа Шатура» на 2018 – 2021 годы
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов городского округа Шатура от 29.11.2017 №3/45 «О бюджете городского округа Шатура на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в муниципальную программу «Предпринимательство городского округа Шатура» на 2018 – 2021 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации городского округа Шатура от 19.10.2017 №2745 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Шатура «Предпринимательство городского округа Шатура» на 2018-2021 годы, а именно:
1.1. В паспорте Программы позицию «Источники финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«
	Источник финансирования муниципальной программы, в том числе по годам
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2018
	2019
	2020
	2021

	Всего
	70131,0
	17517,0
	17530,0
	17542,0
	17542,0

	Средства федерального бюджета
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета Московской области
	12790,
	304,0
	317,0
	329,0
	329,0

	Средства бюджета городского округа Шатура
	68852,0
	17213,0
	17213,0
	17213,0
	17213,0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0

»
1.2. Приложение №3 к муниципальной программе «Предпринимательство городского округа Шатура на 2018-2021 годы» «Подпрограмма III. «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа Шатура» изложить в новой редакции (приложение 1).
1.3. Приложение №4 к муниципальной программе «Предпринимательство городского округа Шатура на 2018-2021 годы» «Подпрограмма IV. «Развитие потребительского рынка и услуг на территории городского округа Шатура» изложить в новой редакции (приложение 2).

       2.  Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование
постановления в газете «Ленинская Шатура» и размещение на официальном сайте.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Яковлева В.В.
	Глава городского округа
	А.Д.Келлер